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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01606005I

2. Data e Regjistrimit 30/01/1997
3. Emri i Subjektit JUVENILJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE PRPA STADIUMIT QEMAL 
STAFA 
169.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 169.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice e pakice i mallrave ushqimore, 

industriale, materiale ndertimi, pjese auto import-eksport,bar 
restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, perfshire dhe 
administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si:sherbime 
fotokopje, shitje kancelarie dhe materialeve te konsumit ne 
lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij 
lloji.Tregti me shumice e pakice, import-eksport i 
produkteve bujqesore e blegtorale, lendeve te para 
materialeve ndihmese, makineri e pajisje, pjese kembimi, 
mallra dhe pajisje elektro shtepiake te te gjitha llojeve, 
artikuj e lende te para veshmbathje.Shoqeria mund te kryeje 
brenda e jashte vendit te gjitha operacionet komerciale, 
industriale dhe financiare, te tundshme dhe te patundshme te 
shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge.Krijimin, 
administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne 
sisteme te kompjuterizuara.Te organizoje kurse formimi dhe 
specializimi.
Sokol Mato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2016                Deri: 01/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ZhuljetaLamaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
169.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 169.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE SAMI FRASHER(prane shkolles 11 
janari

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUVENILJA
Të Tjera: Caktohet eksperti kontabel me vendimin e dates 
26.05.2008 per fillimin e procedurave te rritjes se kapitalit. U 
dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 03.06.2008

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050301-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/01
/1998

Numri i Vendimit:16844, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 30-01-1997 Emri i subjektit: "JUVENILJA" Forma ligjore: sh.p.k. Data 
e themelimit: 30-01-1997 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Rr. "Myslym Shyri", parku Rinia Nr. 
74, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti:  Tregtimin me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore industriale, materiale ndertimi, vajra lubrifikante, karburante dhe auto pjese, 
import eksport, bar-restorant-piceri.  Perfaqesues ligjor: Perparim Lamaj Ortaket: Perparim 
Lamaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

2. 02/03
/2001

Numri i Vendimit:16844/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur qe ortaku i vetem te shese kuotat e shoqerise tek zj. Zhuljeta Lamaj e cila 
ka emeruar si administrator te shoqerise z. Sokol Mato.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

3. 14/05 Numri i Vendimit:16844/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268
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/2004 Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertit kontabel z. Lulash 
Pjeternikaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

4. 10/11
/2004

Numri i Vendimit:16844/3, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise si dhe fillimin e 
procedures per caktimin e nje eksperti vleresues te pasurive te paluajteshme. Per kete nga 
administratori eshte kerkuar caktimi i nje eksperti vleresues per pasurite e paluajteshme per 
vleresimin e kontribuiteve ne natyre, mbi bazen e te cilave do behet edhe zmadhimi i 
kapitalit. Kerkuesi nuk paraqiti asnje emer konkret eksperti vleresues per pasurite e 
paluateshme per kete arsye gjykata vendosi caktimin si te tille te z. Gjin Pjetri(Pergegaj)

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

5. 24/03
/2005

Numri i Vendimit:16844/4, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga 100.000 leke ne 161.139.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

6. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:16844/5, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel z. 
Lulash Pjeternikaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

7. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:16844/6, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga 161.239.000 leke ne 163.800.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (12).pdf

06/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143020-06-08
DurationEndDate ishte            "30/01/2007"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice e pakice te mallrave ushqimore industriale, 
materiale ndertimi, vajra lubrifikante, karburante dhe auto pjese, import eksport, bar-
restorant-piceri.")          u be            ("Tregeti me shumice e pakice i mallrave 
ushqimore, industriale, materiale ndertimi, pjese auto import-eksport,bar restorant, 
piceri")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet eksperti kontabel me vendimin e 
dates 26.05.2008 per fillimin e procedurave te rritjes se kapitalit. U dorezua bilanci i 
vitit ushtrimor 2007 me date 03.06.2008")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B745CB8-F502-4968-9702-492952B67268


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Mato")                      Nga data "27/02/2001
eshte larguar administratori:            ("SOKOL MATO")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144005-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "163.800.000,00"          u be            "169.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "163.800,00"          u be            "169.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("163.800.000,00")            u be              ("169.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhuljeta Lamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("163.800,00")            u be              ("169.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570979-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  date 19.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise .
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, 
materiale ndertimi, pjese auto import-eksport,bar restorant, piceri")          u be            
("Tregeti me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, materiale ndertimi, 
pjese auto import-eksport,bar restorant, piceri, hoteleri, internet cafe, perfshire dhe 
administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si:sherbime fotokopje, shitje kancelarie 
dhe materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij 
lloji.Tregti me shumice e pakice, import-eksport i produkteve bujqesore e blegtorale, 
lendeve te para materialeve ndihmese, makineri e pajisje, pjese kembimi, mallra dhe 
pajisje elektro shtepiake te te gjitha llojeve, artikuj e lende te para 
veshmbathje.Shoqeria mund te kryeje brenda e jashte vendit te gjitha operacionet 
komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme dhe te patundshme te shoqerive 
te tjera me objekt veprimtarie analoge.Krijimin, administrimin dhe perhapjen e 
bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara.Te organizoje kurse formimi dhe 
specializimi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC402FB-E0F2-4A0B-B6F4-469FF090453E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B610C993-41A5-4A09-A8C3-4896DD2A1319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E447398-0870-413F-A5A8-608B12FE0595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195E95E9-55D6-428F-A06F-74A8004A2BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E4A0D1-E488-45F2-AC73-6C71EE12E968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6EC52E-68D4-4ADB-8AE9-7FCE4D7B0670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096737E9-588D-44F6-B0E0-F124CC38CAF0


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mato")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/02/2001")            u be              ("31/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500512-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912286-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115016-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2626F7A2-4526-453A-8D53-0093E105A07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72AE1B1-FF71-4835-9DB7-D8E66BF2749B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754F4EE2-5A53-4C4E-81EC-1FA6DF11ABD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798CE0D2-7DAE-4715-9758-216D4A04BE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A0C2C8-BF16-4BF5-8294-24316875C5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CBA94E-EAB5-4379-B0B6-3C1953578E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83DDE74-4D24-4500-9770-7C4397670085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251EB4A9-6613-48BA-9480-8B562796BD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251EB4A9-6613-48BA-9480-8B562796BD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799E7110-A8C0-4C0B-B2DC-AF2678D51DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCD1363-72F5-4019-A623-CE0DC64EB6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41797FD9-B301-49F6-9E85-D02391DCB1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2FF8FA-2F46-4CD7-93C0-E07F9B333ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33983E0D-F0A5-4D8E-861B-E1E5D8DEEF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91930DD7-C5AC-437E-A88B-EEE8F7541766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFCA85E-70C7-490C-9885-56F1AF58D289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFCA85E-70C7-490C-9885-56F1AF58D289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCC7E66-3197-4F5B-9CB3-F8AF44B93A2A
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174380-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-738398-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.06.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mato")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/05/2011")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2016")            u be              ("01/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865145-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883596-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E452E24-30DE-431F-808A-23D7F4F79531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9777FF-5963-4FCE-8F1A-E53C0DDD6A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAD7F12-1BE6-480A-92E0-FFB624365049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28344AA2-DE2F-48A7-8B95-01B3B956D476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15C2CE9-96DB-42EE-B910-23707BF12A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03CBDAE-CCAD-48F7-8D08-3A769E77DA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9445F618-022F-471E-BBCC-683E0283F7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7083D768-C32B-45FC-8FD5-BEDBFF27B924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8678542B-4F4F-4793-9E7C-BF9A6882F943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC11DDF-136C-404B-B099-42D5B1466763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC11DDF-136C-404B-B099-42D5B1466763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC021F4-79E2-45EE-A45C-8837F30F8135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CE6615-D4C6-447E-8B8C-F887E44F2653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F499392-5B27-42CE-83F9-0C5BCA05FA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7387589-078E-42D6-8E5D-0FFC8688DB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7387589-078E-42D6-8E5D-0FFC8688DB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AC4498-4FE2-4A45-9FE4-BAD0D00CF9B8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949513-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983856-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-311279-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 03/02/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2EB5FA-F346-445C-9249-1DFC87ACC78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BB7BAE-71B8-42D6-BE7B-B314CAC8F8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3816CB83-32F3-4AEB-BAEF-BCB6E24CAC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89B05ED-062F-4B73-AF8A-283EC7484608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4309F35E-B9DC-4E61-AAFE-C6F467324AC9
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